

Lahden Kaupunki
PL 202
15101 LAHTI

Oikaisuvaatimus Lahden kaupungin asianumero 2445/03.02.00/2023

Vahinkonumero: 3502316207
Vahinkopäivä 28.3.2023

Lahden kaupungin on hylännyt LähiTapiolan takautumisoikeuteen perustuvan korvausvaatimuksen päätöksellään 30.6.2023. LähiTapiola pyytää Lahden kaupunkia oikaisemaan päätöksen alla oleviin perusteluihin vedoten.

Päätöksenne mukaan vahinkopaikalla on tehty talvikunnossapitotoimenpiteinä lumen- ja sohjonpoisto 27.3.2023 klo 20.05 ja 28.3.2023 klo 12.50. LähiTapiolaan ei ole kuitenkaan toimitettu mitään selvitystä siitä, milloin vahinkopaikka on hiekoitettu. Vahinkopaikka oli siten kunnossapitotietojen mukaan vain aurattu, ei hiekoitettu, eli liukkaudentorjuntaa ei ole tehty aurausten jälkeen. Jos ja kun yhdistetty jalkakäytävä-pyörätie/kevytväylä aurataan, se on pääsääntöisesti välittömästi myös hiekoitettava.

Lahden kaupunki ei ole siten antamallaan selvityksillä osoittanut huolehtineensa vahinkopaikan kunnossapidosta riittävällä tavalla.

Vahingon ei ole myöskään osoitettu aiheutuneen muusta syystä kuin alueen liukkaudesta, joten katsomme, että Lahden kaupunki on kunnossapitovastuullisena korvausvastuussa vahingoittuneen liukastumisesta aiheutuneesta vahingosta.

Oikeuskäytännössä on katsottu, että kunnossapitovelvollisella on ns. korostettu huolellisuusvelvoite kunnossapidon suhteen. Tämä tarkoittaa sitä, että korvausvastuu on ankarampaa kuin normaali yksityishenkilöiden välinen tuottamusvastuu eli vähäisempikin huolimattomuus aiheuttaa korvausvelvollisuuden. Korkeimman oikeuden ratkaisuihin katulain mukainen kunnossapidon tavoitetaso on asetettu hyvin korkealle. Kulkuväylien kunnossapito kuuluu ns. korostuneen huolellisuusvelvollisuuden alueeseen, minkä vuoksi liukastumisvahinkoihin sovelletaan käännettyä todistustaakkaa. Normaalisti korvauksen hakijan tulee osoittaa vahingon aiheuttajan huolimattomuus, mutta liukastumisvahingoissa alueen kunnossapidosta vastaavan tulee osoittaa toimineensa liukkaudentorjunnassa riittävän huolellisesti. Liukastuneen ei tarvitse osoittaa vahinkopaikan liukkautta. Riittää kun hän osoittaa liukastuneensa ko. paikassa.

Katsomme, että päätöksenne mukaisilla kunnossapitotoimilla ei ole osoitettu Lahden kaupungin toimineen riittävän huolellisesti ja pyydämme käsittelemään takaisinsaantivaatimuksemme uudelleen ja oikaisemaan päätöksenne, sekä maksamaan vastuunne mukaiset korvaukset.

Terveisin

LähiTapiola Palvelut Oy
Regressipalvelut

Maarit Norojärvi
Puh. 03-56940544
Tyotapaturmaregressit@lahitapiola.fi